
T/G Ungdomsledarmöte tisdagen den 3 sep 19:00 
 

1. Övrevi: Material, planer mm.  
A-planen är inte spelbar pga. undermålig dränering.  
11mot11 konstgräs kommer bytas ut efter TIFunny cup, räkna med att det pågår i 
2veckor. 
 
Bollrummet: Vi har fortfarande inte hittat någon som kan ta ansvar för 
bollrummet så tänk på att lämna det så ni önskar att det ser ut när ni själva 
kommer.  
Är västarna blöta efter träning lägg dem så det kan tvättas. (Detta görs i en korg 
jämte tvättmaskinerna.  
10 nya 4or har pumpats upp förra veckan så nu skall det finnas bollar till alla igen.  
 
Omklädningsrum: Var snälla och soppa av era omklädningsrum efter ni har tränat 
eller spelat match, glöm inte att detta även gäller bortalagets omklädningsrum. 
 
Efter era matcher gå en runda runt planen och se till att det inte är något skräp 
från er publik som ligger kvar. Det blir så mycket lättare för vaktmästarna när de 
skall klippa gräset om allt skräp är upplockat. 
 

2. Träning/Matcher: Tider, Fogis, domare mm.  
Önskemål om vilka konstgrästider ni vill ha under höst och vinter 2024 skall 
lämnas in senast den 10 sep till Therese Rosander.  
 
Önskemål om inomhustider dröjer lite till innan ni kan få lämna in förslag. 
 
För er kännedom så kommer 7mot7 konstgräs gå över till kommunensregi och 
detta medför att andra klubbar även kan boka denna när lediga tider finns.  
 
Fredagsträningar: Alla tjejer och killar födda 2012-2009 är välkomna på dessa 
träningar som leds av Victoria Eriksson mellan 16:00-17:00. 
Förra fredagen var det fler tjejer än killar, vilket är väldigt roligt att tjejerna också 
kommer till dessa träningar. Detta har inte varit fallet innan.  
Ungdomarna erbjuds mellanmål innan träningen i klubblokalen. 
 
Victoria kan komma ut till er i lagen och stötta er med tips och idéer både för 
utespelare och målvakter. Hör bara av er till henne.  
 
Benskydd skall användas på både träning och match, spelar ingen roll vilken ålder 
det är på barn/ungdomarna. Vi vill att ni poängterar detta för ert lag. 
 
Alla som var med på mötet var nöjda med vår ungdomars domarinsatser.  
 

  



3. Arrangemang: Seniormatcher, loppis mm. 
9 sep måste alla tränare ha rapporterat in vilka föräldrar som skall deltaga på 
TIFunny. Ni har fått ett enskilt mail om detta för några veckor sedan.  
  

4. Sisu: Föreningsutveckling mm. 
Inget. 

 
5. Utbildning: Ledare, domare mm. 

Påminner om att alla som byter spelform ska gå “leda laget” på rätt nivå. Man går 
själv in och anmäler sig på HFF:s hemsida. 
https://halland.svenskfotboll.se/utbildning/tranare/  
 
Vi rekommenderar alla våra tränare att gå SvFF D ni anmäler intresse till 
ungdomssektionen. 
 
Är ni intresserade av att gå SvFF C skall även detta anmälas till 
ungdomssektionen. 
 

6. Övriga frågor   
Fysion från herrlaget kommer nästa möte den 1okt och visar hur man tejpar ett 
knä. 
 
Tänk på att bollkalleuppdrag och maskotuppdrag kan ändra plan/ort pga. att herr 
kanske inte får spela på A-plan på Övrevi. 
 
Ni ledare behöver börja tänka på hur ert lag skall se ut nästa år. Klarar ni er 
själva? Behöver ni gå ihop med en annan årskull?  Hitta konstellationer så att alla 
hittar ett lag att spela i. 
 
Lek och bollledarna pratar ihop sig och återkommer till sektionen med ett förslag 
hur nästa år skall se ut. 
 
Sist men inte minst vill vi fråga er om ni känner någon som vill ställa upp och 
arbeta i ungdomssektionen. Vi har personer som kommer avgå och dessa 
behöver ersättas. Känner ni någon så skicka namn och telefonnummer till Anders 
Rylin, ansvarig för ungdomssektionen. Ju fler vi är ju roligare blir det.  

 
7. Nästa möte: tisdagen den 1 oktober. 

 


